
Nobert WDP Holding ApS

CVR-nr.: 39346141

Raffinaderivej 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2025

Gecse Norbert Zsolt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nobert WDP Holding ApS

Raffinaderivej 8

2300 København S

e-mailadresse: haydar@drivr.com

CVR-nr.: 39346141

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr.: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab samt at drive taxi vognmands forretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i året været selvstændig driftsaktivitet.

Selskabet har i året indskudt kapital i datterselskabet Wayne Cars ApS til en samlet værdi på tkr. 1.789 i januar 2024. Værdien af datterselskabets anparter er i regnskabsåret imidlertid faldet til kr. 0, da datterselskabets egenkapital er negativ pr. balancetidspunktet.

Værdien af kapitalandele i Driver HQ ApS har givet en indtægt på tkr. 996.

Samlet er årets resultat et underskud på tkr. 813, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets anpartskapital er tabt i regnskabsåret. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret ved egen drift indenfor 1-3 år.

Going concern

Årsregnskabet aflægges under forudsætning om going concern. I den forbindelse har hovedanpartshaver afgivet støtteerklæring om ikke at ville hæve af sit tilgodehavende hos selskabet til ugunst for selskabet og støtte med den nødvendige likviditet frem til næste balancedag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne bedømme påvirke selskabets finansielle stilling pr. balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.016	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-14.016	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-793.894	-12.000
Andre finansielle omkostninger		-97	0
Ordinært resultat før skat		-808.007	-14.500
Skat af årets resultat		-5.000	0
Årets resultat		-813.007	-14.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-813.007	-14.500
I alt		-813.007	-14.500

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		996.074	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		996.074	0
Anlægsaktiver i alt		996.074	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		668.300	0
Tilgodehavender i alt		668.300	
Likvide beholdninger		28.000	28.000
Omsætningsaktiver i alt		696.300	28.000
AKTIVER I ALT		1.692.374	28.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-830.007	-17.000
Egenkapital i alt		-790.007	23.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.597	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.478.784	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.482.381	5.000
Gældsforpligtelser i alt		2.482.381	5.000
PASSIVER I ALT		1.692.374	28.000

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet aflægges under forudsætning om going concern. I den forbindelse har hovedanpartshaver afgivet støtteerklæring om ikke at ville hæve af sit tilgodehavende hos selskabet til ugunst for selskabet og støtte med den nødvendige likviditet frem til næste balancedag.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskab Wayne Cars ApS og hæfter med dette solidarisk for tilsvar i skatter og afgifter som opstår under sambeskatningen.

Støtteerklæring

Selskabet har udstedt støtteerklæring til dattervirksomheden Wayne Cars ApS om at tilføre denne virksomhed den tilstrækkelige likviditet frem til næste balancedag.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0